dock inte får infalla före den tidpunkt då beslutet registreras hos Bolagsverket 

3. att, i syfte att anpassa gränserna för antal aktier och aktiekapital, § 4, 1-3 stycket, i 

bolagsordningen ändras till följande lydelse 

”Bankens aktiekapital skall utgöra lägst två miljarder trehundratjugofem miljoner 
(2 325 000 000) kronor och högst nio miljarder trehundra miljoner (9 300 000 000) 
kronor. 

Antalet aktier skall vara lägst 1 500 000 000 och högst 6 000 000 000. 

Aktier av två slag får ges ut, serie A och serie B. Aktier av serie A får ges ut till ett 
antal av högst 6 000 000 000 och aktier av serie B till ett antal av högst